
 

Městská část Praha 20 – Úřad městské části 

Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice 

+ 420 271 071 790 

urad@pocernice.cz 

www.pocernice.cz 
 

 

 

 
Bank. Spojení: Komerční banka a.s. č.ú.: 107-6787610247/0100 Web: www.pocernice.cz 

IČO: 00240192 DIČ: CZ00240192  

Email: urad@pocernice.cz Datová schránka:  seibq29 Telefon: 271 071 611 

 

  

 

Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje: V Praze dne: 

 
MCP20 020975/2024/TAJ JUDr. Barbora Lukšová 

Frantová 
20.08.2024 

 
SZ MCP20 020975/2024/2   

 

Věc: Žádost o poskytnutí informací z voleb - odpověď na žádost 

 

Úřad městské části Praha 20 obdržel dne 5.8.2024 Vaši žádost o poskytnutí informací 
(dále jen „Žádost“), v níž požadujete poskytnutí následující informace: 

 

1.Pronajímáte si výpočetní techniku za účelem zajištění voleb do různých veřejných 

institucí? 

Ad1) Úřad městské části Praha 20 si nepronajímá žádnou výpočetní techniku za 
účelem zajištění voleb. 

2.Jedná se pouze o nájem techniky, nebo i služby s tím spojené (rozvoz, instalace, 
servisní pohotovost)? 

Ad2) Vzhledem k odpovědi na předchozí otázku si Úřad městské části neobjednává 
ani zajištění žádných ze zmiňovaných služeb, ale zajišťuje je svými zaměstnanci. 

3.Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na první kolo a druhé kolo voleb 

prezidenta v lednu 2023, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková 
účtovaná částka za první kolo a pak za druhé kolo? 

Ad 3) Vzhledem k předchozím odpovědím není možné na tuto otázku poskytnout 
odpověď, protože městské části Praha 20 nebyly účtovány žádné náklady na zajištění 
výpočetní techniky a s tím související služby. 

4.Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na volby do EU parlamentu, které se 
konali v červnu 2024, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná 

částka? 

Ad 4) Viz odpověď ad 3). 

 
 

Technimax s.r.o. 
 
U Splavu 642 

788 13  Rapotín 




		2024-08-20T17:11:01+0200
	JUDr. Barbora Lukšová Frantová




